
Pos. 

 

SBK-1000 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

 

SBK-1000 BT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

71 

61 

173 

177 

106 

511 

411 

5 

6 

410 

100 

310 

134 

706 

29 

39 

97 

65 

471 

79 

56 

199 

83 

312 

Vorname 

Janik 

Heiko 

Norman 

Philip 

Benjamin 

Philipp 

Martin 

Markus 

Martin 

Nico 

Thomas 

Jens 

Gilbert 

Bastian 

Henrik 

Kevin 

Michel 

Florian 

Max 

Steffen 

Roberto 

Sven 

Ralf 

Jürgen 

Nachname 

Bock 

Wagner 

Blümel 

Schweizer 

Angerer 

Schramm 

Stranz 

Schleicher 

Bauer 

Butzke 

Krull 

Kellbach 

Brunner 

Bergmann 

Beha 

Galluccio 

Deckert 

Ziert 

Menzel 

Ficker 

Kunze 

Menzel 

Uhlig 

Scheiba 

Beste Zeit. 

1:40.843 

1:41.689 

1:43.405 

1:52.975 

2:04.027 

1:39.922 

1:39.611 

1:42.623 

1:46.622 

1:50.801 

1:58.296 

1:59.644 

Bike 

S1000RR 

Aprilia RSV4 X-trenta 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Aprilia RSV4 1100 

Honda CBR 1000 RR-R 

GSXR1000 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX10R 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Suzuki GSXR 1000R 

Klasse 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

Runden 

11 

11 

11 

10 

9 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Diff. 

7.665 

27.008 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

0.924 

21.851 

1:18.976 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Gesamtzeit 

19:30.441 

19:38.106 

19:57.449 

19:47.078 

19:28.577 

19:17.603 

19:18.527 

19:39.454 

20:36.579 

19:30.636 

20:45.094 

21:08.091 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.924 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

142,582 

Beste Rundenzeit 

1:39.611 

Beste Geschw. 

150,634 

Beste Runde von 

471 - Max Menzel 
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09.-11.05.2023 Autodrom Grobnik 

Race 1 SBK-1000 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:05:51 

Automotodrom/Grobnik 4,168 km 

10.05.2023 17:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

65 

471 

71 

61 

79 

173 

56 

199 

177 

83 

312 

106 

511 

411 

5 

6 

410 

100 

310 

134 

706 

29 

39 

97 

Vorname 

Florian 

Max 

Janik 

Heiko 

Steffen 

Norman 

Roberto 

Sven 

Philip 

Ralf 

Jürgen 

Benjamin 

Philipp 

Martin 

Markus 

Martin 

Nico 

Thomas 

Jens 

Gilbert 

Bastian 

Henrik 

Kevin 

Michel 

Nachname 

Ziert 

Menzel 

Bock 

Wagner 

Ficker 

Blümel 

Kunze 

Menzel 

Schweizer 

Uhlig 

Scheiba 

Angerer 

Schramm 

Stranz 

Schleicher 

Bauer 

Butzke 

Krull 

Kellbach 

Brunner 

Bergmann 

Beha 

Galluccio 

Deckert 

Beste Zeit. 

1:39.922 

1:39.611 

1:40.843 

1:41.689 

1:42.623 

1:43.405 

1:46.622 

1:50.801 

1:52.975 

1:58.296 

1:59.644 

2:04.027 

Bike 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1 

S1000RR 

Aprilia RSV4 X-trenta 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Suzuki GSXR 1000R 

Aprilia RSV4 1100 

Honda CBR 1000 RR-R 

GSXR1000 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX10R 

Klasse 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff. 

0.924 

12.838 

20.503 

21.851 

39.846 

1:18.976 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gesamtzeit 

19:17.603 

19:18.527 

19:30.441 

19:38.106 

19:39.454 

19:57.449 

20:36.579 

19:30.636 

19:47.078 

20:45.094 

21:08.091 

19:28.577 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.924 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

142,582 

Beste Rundenzeit 

1:39.611 

Beste Geschw. 

150,634 

Beste Runde von 

471 - Max Menzel 
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Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:05:51 

Automotodrom/Grobnik 4,168 km 

10.05.2023 17:00 


